
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. rugsėjo 11 d.

Nr. 2021-254



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  100
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  101
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 101
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  101
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos šiluma", kodas 184827583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 5236697

UAB "VARĖNOS ŠILUMA" AKCININKŲ
DĖMESIUI!

2021 m. spalio 4 d. 15.00 val. šaukiamas neeilinis visuotinis UAB "Varėnos šiluma" akcininkų susirinkimas (įmonės kodas
184827583, įmonės buveinė J. Basanavičiaus g. 56, Varėna). Darbotvarkė:
1. Dėl uždarosios akcinės bendrovės "Varėnos šiluma" vadovų darbo užmokesčio nustatymo tvarkos aprašo tvirtinimo.
2. Einamieji klausimai.
Susirinkimas vyks UAB "Varėnos šiluma" posėdžių salėje, adresu: J. Basanavičiaus g. 56, Varėna. Registracijos pradžia
- 14.00 val. Esant karantino apribojimams, susirinkimas vyks elektroninėmis ryšio priemonėmis, jungiantis į vaizdo
konferenciją.
Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo dieną esantys
bendrovės akcininkais. Visą susirinkimo medžiagą, kitus dokumentus bei informaciją, susijusią su akcininko teisių
įgyvendinimu, prisijungimo prie konferencijos nuorodas galima gauti susiekus el. paštu info@vsiluma.lt, tel. 8 310 31 031
arba iš anksto susitarus ir atvykus adresu: J. Basanavičiaus g. 56, Varėna.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 4

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Transbellogistika", kodas 305504128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5236696

UAB "Transbellogistika", įmonės kodas 305504128, adresas V. Nagevičiaus g. 3, Vilnius, atstovaujama direktoriaus Yan
Kupava, praneša, kad vienintelio akcininko sprendimu keičiamas Bendrovės pavadinimas į UAB "Juprime".

- - -

ATN TRAVEL, UAB, kodas 303366358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Markutiškių k., Markutiškių kel. 24
Pranešimo Nr. 5238789

ATN TRAVEL, UAB, kodas 303366358, buveinė Trakų r. sav., Trakų sen., Markutiškių k., Markutiškių kel. 24, registro
tvarkytojas: Valstybės įmonė Registrų centras, keičia pavadinimą į MIKROAUTOBUSŲ NUOMA VILNIUJE, UAB.

- - -

UAB "Elektroninės komercijos logistika", kodas 304785380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5238791

Pranešame jog UAB "Elektroninės komercijos logistika" į. k. 304785380 keičia pavadinimą į UAB "Smart Shipping".

1.10 Pertvarkymas

MB "Enitsa", kodas 304781282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 44-50
Pranešimo Nr. 5238790

Pranešame, kad 2021-09-09 vienintelio nario sprendimu mažoji bendrija Enitsa, įmonės kodas 304781282 , įmonės
buveinės adresas Mindaugo g. 44-50, LT-01311 Vilnius pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę. Duomenys apie
pertvarkomą MB "Enitsa" yra kaupiami Juridinių asmenų registre. Susipažinti su UAB "Enitsa" steigimo dokumentais ir
metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima adresu Mindaugo g. 44-50, LT-01311 Vilnius.

- - -

MB Supermaisto kompanija, kodas 304779833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Rasytės g. 16
Pranešimo Nr. 5238792

MB Supermaisto kompanija persitvarko
į UAB Supermaisto kompanija
Įmonės kodas: 304779833
Reg. adr.: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Rasytės g. 16
Registro tvarkytojas: VĮ Registrų centras, Klaipėdos fil.
Tel. pasiteirauti: 8~652 01199
www.imonessteigimas.lt.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "LiTak-Tak", kodas 302420034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 5

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Keturiasdešimt Totorių k., Vytauto g. 49A
Pranešimo Nr. 5237961

2021-08-30 UAB "LiTak-Tak" (toliau - Lietuvos bendrovė) valdyba, įgyvendinanti 2021-08-30 Lietuvos bendrovės
vienintelio akcininko sprendimą dėl Lietuvos bendrovės dalyvavimo vienos valstybės ribas peržengiančiame jungimesi,
parengė Lietuvos bendrovės ir ribotos atsakomybės bendrovės ALTIMUS-TECH SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA (toliau - "Lenkijos bendrovė") bendras vienos valstybės ribas peržengiančio jungimosi sąlygas
(toliau - "Jungimosi sąlygos").
Jungimosi sąlygos taikomos numatomam vienos valstybės ribas peržengiančiam jungimuisi (toliau - "Jungimasis")
tarp Lietuvos bendrovės ir Lenkijos bendrovės, kurio metu Lietuvos bendrovė bus prijungta prie Lenkijos bendrovės ir
pasibaigs be likvidavimo procedūros, o Lenkijos bendrovė perims visą Lietuvos bendrovės turtą, teises ir įsipareigojimus
ir po Jungimosi tęs veiklą.
Pagal Jungimosi sąlygas:
1. jungiama, peržengiant vienos valstybės ribas, uždaroji akcinė bendrovė: UAB "LiTak-Tak", (duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, juridinio asmens kodas 302420034, buveinės
adresas Vytauto g. 49A, Keturiasdešimt Totorių k., 14120 Vilniaus r. sav., Lietuvos Respublika);
2. dalyvaujanti vienos valstybės ribas peržengiančiame jungimesi ribotos atsakomybės bendrovė: ALTIMUS-TECH
(pagal Lenkijos įstatymus įsteigta ir veikianti bendrovė, juridinio asmens kodas 0000414902, buveinės adresas ul.
Obrzezna 1F / 6U10, 02691 Warszawa, Lenkijos Respublika);
3. Jungimosi būdas: prijungimas;
4. po Jungimosi pasibaigianti bendrovė: Lietuvos bendrovė (UAB "LiTak-Tak");
5. po Jungimosi tęsianti veiklą bendrovė: Lenkijos bendrovė (ALTIMUS-TECH SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA). Po Jungimosi tęsianti veiklą bendrovė veiks pavadinimu ALTIMUS-TECH SPOLKA Z
OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA;
6. po Jungimosi pasibaigiančios Lietuvos bendrovės turtas, teisės ir pareigos pereina po Jungimosi tęsiančiai veiklą
Lenkijos bendrovei bei pasibaigiančios Lietuvos bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po Jungimosi
veiksiančiai Lenkijos bendrovei, taip pat sandoriai įtraukiami į po Jungimosi veiksiančios Lenkijos bendrovės buhalterinę
apskaitą nuo Jungimosi sąlygose nurodyto momento.
Jungimasis bus vykdomas tik tuo atveju, jeigu Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka Lietuvos bendrovės
vienintelis akcininkas priims sprendimą dėl Jungimosi, Jungimosi sąlygų patvirtinimo ir kitų susijusių klausimų.
Su dokumentais, susijusiais su Jungimusi (Jungimosi sąlygomis, Jungimosi ataskaita, finansinių ataskaitų rinkiniais bei
kitais įstatymų numatytais dokumentais) galima įstatymų nustatyta tvarka susipažinti darbo dienomis (nuo 9 val. iki 12
val.) atvykus Lietuvos bendrovės buveinės adresu Vytauto g. 49A, Keturiasdešimt Totorių k., 14120 Vilniaus r. sav.,
Lietuvos Respublika.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 6

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Atvira karta", kodas 301300587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 43B-8
Pranešimo Nr. 5236698

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB MKIT Projektai, kodas 305895239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11D-10
Pranešimo Nr. 5237962

Įregistravimo data: 2021-09-10. Vadovas: MARIUS KLIVEČKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Palangos ranga, kodas 305895246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 61-22
Pranešimo Nr. 5237963

Įregistravimo data: 2021-09-10. Vadovas: PAULIUS SABUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dingas ir aš", kodas 305895591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 6-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 5237964

Įregistravimo data: 2021-09-10. Vadovas: AISTĖ SABALIAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Altekra, kodas 305895634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pieninės g. 14-4
Pranešimo Nr. 5237965

Įregistravimo data: 2021-09-10. Vadovas: OSVALDAS ČESONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baltic structures, kodas 305894500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 4A-22
Pranešimo Nr. 5237966

Įregistravimo data: 2021-09-10. Vadovas: JEVGENIJUS GINTOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Amberida", kodas 305895292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5237967

Įregistravimo data: 2021-09-10. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Heptagonas, MB, kodas 305895673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 24-32
Pranešimo Nr. 5237968

Įregistravimo data: 2021-09-10. Vadovas: VAINIUS GABALIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Simbuvis", kodas 305895698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5237969

Įregistravimo data: 2021-09-10. Vadovas: ŠYMON BUINOVSKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Trečias namas", kodas 305894557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 6-oji g. 7
Pranešimo Nr. 5237970



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2021-09-10. Vadovas: POVILAS KAZAKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Trečiadienis.lt", kodas 305895709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5237971

Įregistravimo data: 2021-09-10. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

ARB Investment UAB, kodas 305895381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70-8
Pranešimo Nr. 5237972

Įregistravimo data: 2021-09-10. Vadovas: RYTIS BERNATONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Idėjos galia", kodas 305894571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 16
Pranešimo Nr. 5237973

Įregistravimo data: 2021-09-10. Vadovas: INA ŠPAKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Elidija", kodas 305895221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Eiskudžių k., Liepų g. 2-3
Pranešimo Nr. 5237974

Įregistravimo data: 2021-09-10. Vadovas: DAIVA MEŠKĖNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Millionstars hotel, kodas 305894468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Vilniaus g. 16B
Pranešimo Nr. 5237975

Įregistravimo data: 2021-09-10. Vadovas: EDMUNDAS BAČKONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "MC Partners", kodas 305895253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5237976



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2021-09-10. Vadovas: NERINGA ČEPONĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Girometa, kodas 305895627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Gasčiūnų k., Mokyklos g. 4-5
Pranešimo Nr. 5237977

Įregistravimo data: 2021-09-10. Vadovas: GINTARAS KURTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aušros namai 4", kodas 305894475
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 4
Pranešimo Nr. 5237978

Įregistravimo data: 2021-09-10. Vadovas: GINTARAS KUKUČIONIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

DMK racing team VšĮ, kodas 305895132
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 2-15
Pranešimo Nr. 5237979

Įregistravimo data: 2021-09-10. Vadovas: DEIVIDAS SAKALAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Adenis", kodas 305895641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5237980

Įregistravimo data: 2021-09-10. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB NT Septynetas, kodas 305895260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 4P-1
Pranešimo Nr. 5237981

Įregistravimo data: 2021-09-10. Vadovas: RŪTA MARTIŠAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Alvintransa, kodas 305895278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 43-7
Pranešimo Nr. 5237982



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2021-09-10. Vadovas: ALBERTAS VINDIGAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Almiros žolynai", kodas 305895285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kuosinės k., Kuosinės g. 53
Pranešimo Nr. 5237983

Įregistravimo data: 2021-09-10. Vadovas: ALMIRA DIDŽIOKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Richmonta", kodas 305895303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 22-20A
Pranešimo Nr. 5237984

Įregistravimo data: 2021-09-10. Vadovas: RIČARDAS SABECKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pentatopas", kodas 305895666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 33
Pranešimo Nr. 5237985

Įregistravimo data: 2021-09-10. Vadovas: KAROLINA ANNA GUSTAITIS, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB GESONS, kodas 305894525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 5-30
Pranešimo Nr. 5237986

Įregistravimo data: 2021-09-10. Vadovas: ERNESTA KVIETKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sta sprendimai", kodas 305895680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 6-94
Pranešimo Nr. 5237987

Įregistravimo data: 2021-09-10. Vadovas: NIKOLAJ ROMANOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "FIVE STARS TRANSPORT", kodas 305895342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5237988



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2021-09-10. Vadovas: LYGAUDAS SAVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Palangos tinklinio klubas "Auksinės kopos", kodas 305895374
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 12E
Pranešimo Nr. 5237989

Įregistravimo data: 2021-09-10. Vadovas: RENALDAS RIMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Housitus", kodas 305894532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5237990

Įregistravimo data: 2021-09-10. Vadovas: KLAUDIJA KLIMAŠAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Oktus, kodas 305894564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 29A-31
Pranešimo Nr. 5237991

Įregistravimo data: 2021-09-10. Vadovas: OLIVIJUS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Fandrefa", kodas 305895723
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 97-35
Pranešimo Nr. 5237992

Įregistravimo data: 2021-09-10. Vadovas: DEIVIS RAMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Electricum", kodas 305895584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 5237993

Įregistravimo data: 2021-09-10. Vadovas: TOMAS SAVICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Sversa medicina, kodas 305895602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Ivoniškių k., Ulonų g. 1
Pranešimo Nr. 5237994



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2021-09-10. Vadovas: DAIVA SANULAITIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB A.ID Europe, kodas 305895659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6-101
Pranešimo Nr. 5237995

Įregistravimo data: 2021-09-10. Vadovas: JUSTINAS KAMINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Gabesta NT, kodas 305894482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Katiliūtės g. 1
Pranešimo Nr. 5237996

Įregistravimo data: 2021-09-10. Vadovas: GYTIS VILBRANTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Notė", kodas 305894518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5237997

Įregistravimo data: 2021-09-10. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB RVL DOMUS, kodas 305895335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 32-64
Pranešimo Nr. 5237998

Įregistravimo data: 2021-09-10. Vadovas: ALEKSANDR VIŠNIAKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Darbvilta", kodas 305895367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5237999

Įregistravimo data: 2021-09-10. Vadovas: ARTŪRAS LIAMBARTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lino statyba", kodas 305895716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 13

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Žilvičių g. 2-5
Pranešimo Nr. 5238000

Įregistravimo data: 2021-09-10. Vadovas: LINAS JUŠKEVIČIUS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "BEKSTON", kodas 300015400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 39
Pranešimo Nr. 5238793

Išregistravimo data: 2021-09-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tausta", kodas 132179968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Molėtų g. 12-4
Pranešimo Nr. 5238794

Išregistravimo data: 2021-09-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palapinė", kodas 133427740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 7B-22
Pranešimo Nr. 5238795

Išregistravimo data: 2021-09-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vignija", kodas 133714929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 370-8
Pranešimo Nr. 5238796

Išregistravimo data: 2021-09-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vermitas", kodas 133934284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 32-16
Pranešimo Nr. 5238797

Išregistravimo data: 2021-09-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaišinta", kodas 134102283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 74-29
Pranešimo Nr. 5238798

Išregistravimo data: 2021-09-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edantas", kodas 134265152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 14

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 59A-2
Pranešimo Nr. 5238799

Išregistravimo data: 2021-09-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lagnuma", kodas 134683696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7-304
Pranešimo Nr. 5238800

Išregistravimo data: 2021-09-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gidera", kodas 134883978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 5-12
Pranešimo Nr. 5238801

Išregistravimo data: 2021-09-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Effigia", kodas 134884012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 41-33
Pranešimo Nr. 5238802

Išregistravimo data: 2021-09-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Entropija", kodas 158805112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Pakertų k.
Pranešimo Nr. 5238803

Išregistravimo data: 2021-09-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Draugystė", kodas 159560388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Tulpių g. 10-1
Pranešimo Nr. 5238804

Išregistravimo data: 2021-09-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ingreta", kodas 159859091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 1-26
Pranešimo Nr. 5238805

Išregistravimo data: 2021-09-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gitanos Levickienės firma, kodas 168953230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 15

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Vaišvilčių II k.
Pranešimo Nr. 5238806

Išregistravimo data: 2021-09-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Decem", kodas 304148490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5238807

Išregistravimo data: 2021-09-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Gulana", kodas 304406859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5238808

Išregistravimo data: 2021-09-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Eurosano", kodas 302540560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5236700

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Renolita", kodas 301631587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Klaipėdos g. 2
Pranešimo Nr. 5236701

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Telšės g. 7, kodas 180753363
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Telšės g. 7
Pranešimo Nr. 5236702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silveda", kodas 135302881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 74A-4
Pranešimo Nr. 5236703



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 16

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-01).

- - -

Ararijo, UAB, kodas 305059895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5236704

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-03).

- - -

Kaimų bendruomenė "Girkalnis", kodas 172783855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnio sen., Girkalnio k.
Pranešimo Nr. 5236705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-10).

- - -

Rheinmetall Defence Lietuva, UAB, kodas 304869451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k. 1
Pranešimo Nr. 5238906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Honesta", kodas 300097109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Dariaus ir S. Girėno g. 11
Pranešimo Nr. 5238907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

GNSB "Trušelių Gilija", kodas 304710004
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Gilijos g. 10-1
Pranešimo Nr. 5238908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2021-09-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-09-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2021-09-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 17

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTRIDA", kodas 124572377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 34-21
Pranešimo Nr. 5238909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

Viešoji įstaiga Lazdynų poliklinika, kodas 224245280
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 15
Pranešimo Nr. 5238910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2021-09-08); Savininko
sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2021-07-14).

- - -

"Carbonis", UAB, kodas 304183872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5238911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos Apeliacinio teismo nutartis 2021-07-13 nutartį palikti nepakeistą. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-09-02 (2021-09-10).

- - -

UAB "Vis viridis", kodas 304110358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 37-101
Pranešimo Nr. 5238912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-10).

- - -

UAB "Klaipėdos verslo parkas", kodas 111808710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 5238913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.

- - -

UAB "Išmintingas pasaulis", kodas 302575173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 18

Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5238914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

UAB "Astralo karaliai", kodas 305892054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5238915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-07).

- - -

UAB "Anykščių vėjas", kodas 305341414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5238916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-08); Prokūra (2021-09-08).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "PREF III", kodas 302682385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 5238917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-08); Akcininkų sprendimas (2021-09-08);
Pranešimas apie pasiūlymą įsigyti akcijas pasinaudojant pirmumo teise (2021-09-08).

- - -

UAB "REMCO LT", kodas 302875377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių g. 117
Pranešimo Nr. 5238918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-08); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
susirinkimo protokolas (2021-09-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-08).

- - -

UAB V Capital Holdings, kodas 305666571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūkesčių g. 23
Pranešimo Nr. 5238919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 19

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-07 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-10); Įgaliojimas
(2021-08-27).

- - -

UAB "Akmenės sveikatos centras", kodas 305636838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 1A
Pranešimo Nr. 5238920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACHEMPAK", kodas 110710455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 5238921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Sveikatos centras "SANVITA", kodas 122606884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5238922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-09-10).

- - -

UAB "PREVINA", kodas 302828370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 3A-1
Pranešimo Nr. 5238923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-10);
Įgaliojimas (2021-08-23); Įgaliojimas (2021-08-23).

- - -

UAB "SIDONOS STATYBINĖS MEDŽIAGOS", kodas 125916767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Šabaniausko g. 26
Pranešimo Nr. 5238924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 20

- - -

UAB "Rokų betonas", kodas 304937742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Čečelių k. 8
Pranešimo Nr. 5238925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2021-08-24 (2021-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGILETA", kodas 124910373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 21-4
Pranešimo Nr. 5238926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių dujotiekio statyba", kodas 144662024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 12
Pranešimo Nr. 5238927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Pūkio manufaktūra", kodas 304702897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ribiškių Sodų 1-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5238928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-08-25); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens likvidavimo dėl bankroto
(2021-08-25).

- - -

VšĮ "Klaipėdos krepšinis", kodas 304892585
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-125
Pranešimo Nr. 5238929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-14 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 21

aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-10).

- - -

MB "Proto bokštai", kodas 303094075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 2-7
Pranešimo Nr. 5238930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09); Sprendimas (2021-09-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-09).

- - -

MB "Projektus", kodas 304793441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėta, Kėdainių g. 19
Pranešimo Nr. 5238931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10); Sprendimas / Sprendimas, dėl
buveinės keitimo (2021-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-10).

- - -

UAB "Zagus", kodas 304297064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5238932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-10); Įgaliojimas
(2021-06-07); Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-20).

- - -

UAB "Etalon metal", kodas 305892474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5238933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-08).

- - -

UAB "Roltana", kodas 305014957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 69-20
Pranešimo Nr. 5238934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10); Įstatai (2021-09-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-09-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 22

- - -

UAB "Ecoservice Klaipėda", kodas 140026178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 13
Pranešimo Nr. 5238935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.

- - -

AUTORITETAS, UAB, kodas 301565906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 73-4
Pranešimo Nr. 5238936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2021-09-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-10).

- - -

Elektrėnų švietimo paslaugų centras, kodas 181639188
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 5
Pranešimo Nr. 5238937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė VILBANA AUTOCENTRAS, kodas 124852023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 8
Pranešimo Nr. 5238938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 23

UAB "Rafesa", kodas 303376217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5238939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-10).

- - -

UAB "Kalvių valda", kodas 305179460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 31-35
Pranešimo Nr. 5238940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10).

- - -

UAB "Gigsis", kodas 304825960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5238941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10); Įstatai (2021-09-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-10); Įgaliojimas (2021-08-30).

- - -

MB "Trečiadienis.lt", kodas 305895709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5238942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Western electricity services", kodas 305892499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Portugalų g. 3
Pranešimo Nr. 5238943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10).

- - -

UAB "AMB Oils", kodas 302604689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Nemaitonių sen., Vaitkūnų k., Ežero g. 8
Pranešimo Nr. 5238944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-09-10).

- - -

UAB "Lobbo", kodas 302580430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5238945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

UAB Patikimas investicijų centras, kodas 303237801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5238946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nordic Bemanning", kodas 305577592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 3-2
Pranešimo Nr. 5238947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-08).

- - -

Lazdijų mokykla-darželis "Kregždutė", kodas 190607232
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Kauno g. 23
Pranešimo Nr. 5238948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-07);
Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2021-09-07).

- - -

UAB "PASTATŲ VYSTYMAS", kodas 300043218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 5238949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 25

LIETUVOS LEIDĖJŲ ASOCIACIJA, kodas 120216743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Sirvydo g. 6
Pranešimo Nr. 5238950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-09-09); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2021-08-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių išrinkimo (2021-08-31); Įgaliojimas (2021-08-27).

- - -

UAB "Tyragiris", kodas 305893747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5238951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-08); Įgaliojimas (2021-09-08).

- - -

MB "Sta sprendimai", kodas 305895680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 6-94
Pranešimo Nr. 5238952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Votisposis", kodas 305337355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Šlapaberžės k., Stoties g. 1A-10
Pranešimo Nr. 5238953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-10).

- - -

SPORTO IR LAISVALAIKIO KLUBAS "YZI", kodas 302488989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 5238954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 26

- - -

UAB "Merla", kodas 305713715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5238955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09).

- - -

MB "SEO LT", kodas 305522877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Šarkinės k., Geibonių g. 6H
Pranešimo Nr. 5238956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-26 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-09-10).

- - -

UAB "Richmonta", kodas 305895303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 22-20A
Pranešimo Nr. 5238957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10).

- - -

MB "Lino statyba", kodas 305895716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Žilvičių g. 2-5
Pranešimo Nr. 5238958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Validus Invest", kodas 300551362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Plačioji g. 29
Pranešimo Nr. 5238959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-09-10).

- - -

UAB "Laivų konstrukcijos", kodas 304779598



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 27

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5238960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "FIZINĖS MEDICINOS IR REABILITACIJOS KLINIKA - VIVAMEDICIN", kodas 305638593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 95
Pranešimo Nr. 5238961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-09-09).

- - -

AB "Lietuvos geležinkeliai" filialo "Klaipėdos geležinkelių infrastruktūra" automatikos ir ryšių ūkio darbuotojų
profesinė sąjunga, kodas 191999551
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Geležinkelio g. 2A
Pranešimo Nr. 5238962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

UAB "ANDARA GROUP", kodas 305884659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Žalumos g. 9
Pranešimo Nr. 5238963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-09-09); Įgaliojimas (2021-09-04).

- - -

UAB Klaipėdos kepykla, kodas 302923174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 19
Pranešimo Nr. 5238964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", kodas 120545849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1
Pranešimo Nr. 5238965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-08); Įstatai (2021-09-08); Turto vertinimo ataskaita (2021-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUSTEMA", kodas 124557845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 11
Pranešimo Nr. 5238966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

UAB "ELKA RAINWEAR", kodas 111823819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Švyturio g. 4
Pranešimo Nr. 5238967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-01 iki 2021-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės vandenys", kodas 176523470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Rytinio Kelio g. 4
Pranešimo Nr. 5238968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-09); Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-09-09).

- - -

"Be kredito", UAB, kodas 303107786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5
Pranešimo Nr. 5238969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-07); Akcininkų sprendimas / Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas dėl valdybos narių atšaukimo ir skyrimo. (2021-09-07); Įgaliojimas (2021-08-06);
Įgaliojimas (2021-08-06); Įgaliojimas (2021-04-29).

- - -

UAB "Laisvės alėjos projektas", kodas 305209163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 46-4
Pranešimo Nr. 5238970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 29

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10); Akcininkų sprendimas (2021-09-10);
Įgaliojimas (2021-09-09).

- - -

UAB Litalba, kodas 305818157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 5238971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas. (2021-09-10); Įgaliojimas (2021-08-31); Įgaliojimo panaikinimas
(2021-07-26).

- - -

UAB "Čili pica", kodas 301806798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5238972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atšaukimo (2021-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MICHELIN PADANGOS", kodas 111632162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5238973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09).

- - -

UAB "Kastava", kodas 305895157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Putinų g. 4
Pranešimo Nr. 5238974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09).

- - -

MB Millionstars hotel, kodas 305894468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Vilniaus g. 16B
Pranešimo Nr. 5238975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 30

MB Altekra, kodas 305895634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pieninės g. 14-4
Pranešimo Nr. 5238976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Verslo paskolos, kodas 305894023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Paviliotės k., Mažeikių g. 34
Pranešimo Nr. 5238977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09).

- - -

UAB "GABIS", kodas 303031089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaimelės g. 197
Pranešimo Nr. 5238978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-09).

- - -

"Vardana", UAB, kodas 305822134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5238979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09).

- - -

UAB "KMN technologies", kodas 305895207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5238980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09).

- - -

UAB VARNAS AIR, kodas 302590620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 5238981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 31

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

UAB "STANDĖ", kodas 302301891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 9-4
Pranešimo Nr. 5238982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-10).

- - -

UAB "VANAGĖLIAI", kodas 141836391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Paplatelės k., Plokštinės g. 3
Pranešimo Nr. 5238983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS DELIKATESAI", kodas 141776414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 8B
Pranešimo Nr. 5238984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.

- - -

UAB "JUSI", kodas 305749113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5238985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10).

- - -

UAB "Deliveris", kodas 305241951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-137
Pranešimo Nr. 5238986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-10); Įgaliojimas (2021-07-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 32

- - -

UAB "Finsis", kodas 305706521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5238987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10).

- - -

UAB "Europe eggs", kodas 302592443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Macenių k., Birutės skg. 5
Pranešimo Nr. 5238988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-10).

- - -

UAB "To bau", kodas 305894322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5238989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09).

- - -

UAB "Nanoda", kodas 305579458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5238990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-06).

- - -

UAB "Superb holding", kodas 305779697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 54-9
Pranešimo Nr. 5238991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10).

- - -

UAB "Pramtech", kodas 300085060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 16A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 5238992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-10); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-09-10).

- - -

UAB "Vijo", kodas 302685328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Stumbro g. 3
Pranešimo Nr. 5238993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-10); Įgaliojimas (2021-09-01).

- - -

UAB "Koriai NT", kodas 304183559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5238994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-09-07); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2021-09-07);
Įgaliojimas (2021-09-07).

- - -

UAB "Perbaltic Solutions", kodas 305215383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5238995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09).

- - -

VšĮ "Nacionalinis draudėjų teisių gynimo centras", kodas 300074384



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 34

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5238996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-06); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-06).

- - -

UAB Plieno centras, kodas 302559703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 18-59
Pranešimo Nr. 5238997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių komunalinės paslaugos", kodas 172208281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žemaičių g. 10
Pranešimo Nr. 5238998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2021-09-03);
Įsakymas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-09-03).

- - -

UAB Venture Group, kodas 303539995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 5238999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-10).

- - -

MB "Dontoma", kodas 304122969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5239000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-10).

- - -

UAB "Robanda", kodas 305639115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 35

Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-2
Pranešimo Nr. 5239001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-09 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-10).

- - -

UAB "GLOBUS TRADE LT", kodas 302508648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 5239002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; nemokumo
administratorius; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-09-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-06); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
bylos iškėlimo ne teismo tvarka (2021-09-06); Įgaliojimas (2021-09-06).

- - -

UAB "SBSM", kodas 304779908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 3A
Pranešimo Nr. 5239003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2021-09-07).

- - -

UAB "PALANGOS LINAS", kodas 152534298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 155
Pranešimo Nr. 5239004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.

- - -

UAB "Eco Baltia Aplinka", kodas 304506418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 5239005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr.20120210053587 (2021-09-10).

- - -

VILNIAUS ŽYDŲ BENDRUOMENĖ, kodas 291199610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 5239006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-09-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita),
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-10).

- - -

UAB "Nordnix", kodas 134101758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 9
Pranešimo Nr. 5239007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.

- - -

UAB RVL DOMUS, kodas 305895335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 32-64
Pranešimo Nr. 5239008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Trečias namas", kodas 305894557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 6-oji g. 7
Pranešimo Nr. 5239009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUŠVINTA", kodas 124832298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Mažosios Riešės vs. 4
Pranešimo Nr. 5239010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

UAB "CITY ART", kodas 302764430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 37

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5239011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09); Akcininkų sprendimas (2021-09-09).

- - -

UAB "Westtransit", kodas 301019654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 105A
Pranešimo Nr. 5239012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Svajokime kartu", kodas 300512466
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių Sodų 8-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5239013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-01 iki 2021-08-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-10).

- - -

Vilniaus dziudo klubas "Gralis", kodas 302427274
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 45C-47
Pranešimo Nr. 5239014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-10).

- - -

Vilniaus r. Sudervės Mariano Zdziechovskio pagrindinė mokykla, kodas 191320242
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., M. Zdziechovskio g. 1
Pranešimo Nr. 5239015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-09-07); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-09-07); Nuostatai (2021-09-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-09-07).

- - -

Aleksandro Sverdlenko įmonė, kodas 177426978



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 38

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 10-12
Pranešimo Nr. 5239016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-09-08); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2021-09-08).

- - -

UAB "Veneros" klubas, kodas 303317603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5239017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-09).

- - -

N. Misiovič padangų montavimo įmonė, kodas 173134453
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Pagojės g.
Pranešimo Nr. 5239018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-09-08); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2021-09-08).

- - -

UAB "Gen Project", kodas 305882640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5239019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10).

- - -

UAB Monavate, kodas 305628001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5239020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2021-09-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-08); Įstatai (2021-09-08); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo, 2021-06-08 vienintelio akcininko sprendimo pripažinimo netekus galios,
įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-09-08); Įgaliojimas (2021-09-08); Asmens tapatybę patvirtinantis
dokumentas (2021-09-08); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2021-09-08); Asmens tapatybę patvirtinantis
dokumentas (2021-09-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 39

UAB "BALDINGA", kodas 125277262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 20-3
Pranešimo Nr. 5239021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-08); Įstatai (2021-09-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-09-08).

- - -

UAB "Stevas", kodas 180317526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 5239022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-08-02 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-09-10).

- - -

Klaipėdos senamiesčio gyventojų bendruomenė, kodas 304056437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 8-19
Pranešimo Nr. 5239023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-05 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių
įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2021-09-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos laisvosios rinkos institutas", kodas 110059496
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5239024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 40

Lietuvos kariuomenės Finansų ir apskaitos departamentas, kodas 188754759
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 5A
Pranešimo Nr. 5239025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigėjų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2021-09-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-31); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-08-31).

- - -

UAB "Besttom", kodas 305882081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 5239026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-07); Įgaliojimas (2021-09-01).

- - -

UAB Gabesta NT, kodas 305894482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Katiliūtės g. 1
Pranešimo Nr. 5239027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Institor", kodas 303205700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 3-16
Pranešimo Nr. 5239028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

UAB "Baltijos maitinimo paslaugos", kodas 304090090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8A
Pranešimo Nr. 5239029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas dėl direktoriaus pakeitimo (2021-09-10).

- - -

UAB "ME investicija", kodas 302489393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Račių g. 1
Pranešimo Nr. 5239030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-08).

- - -

ARB Investment UAB, kodas 305895381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70-8
Pranešimo Nr. 5239031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "BUITIS", kodas 191497627
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 113-45
Pranešimo Nr. 5239032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2021-08-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKERCO", kodas 124944571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5239033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

Degaičių kaimo bendruomenė, kodas 180385413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Anulėnų g. 1
Pranešimo Nr. 5239034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2021-07-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir tarybos narių išrinkimo (2021-07-29).

- - -

UAB "Tonara", kodas 305875222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5239035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 42

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-08-27).

- - -

UAB "Matininkų centras", kodas 303009491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Marijampolės g. 37A
Pranešimo Nr. 5239036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Almiros žolynai", kodas 305895285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kuosinės k., Kuosinės g. 53
Pranešimo Nr. 5239037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASMENINIAI KOMPIUTERIŲ TINKLAI", kodas 124602977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 15
Pranešimo Nr. 5239038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

UAB "Jojuvis", kodas 304677216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 6 K4-4
Pranešimo Nr. 5239039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus regiono plėtros taryba, kodas 305710548
Teisinė forma: Regiono plėtros taryba. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 3
Pranešimo Nr. 5239040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: kolegija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl kolegijos nario duomenų įregistravimo (2021-09-09);
Sprendimas / Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos personalinės sudėties pakeitimo (2021-08-02).

- - -

UAB "Darbvilta", kodas 305895367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 5239041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Keramika sau", MB, kodas 303121227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-274
Pranešimo Nr. 5239042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10); Sprendimas (2021-09-10).

- - -

UAB Siuvimo namai, kodas 304693380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Turgaus a. 6-2
Pranešimo Nr. 5239043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09); Įstatai (2021-09-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIURO APRŪPINIMO SISTEMA", kodas 124924921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 26A
Pranešimo Nr. 5239044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

UAB "Argila", kodas 305209448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5239045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-09-10); Užsienio asmens pasas
(2021-09-10); Įgaliojimas (2021-08-30).

- - -

UAB "Marketingo liūtas", kodas 305842165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 1-84
Pranešimo Nr. 5239046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 44

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09).

- - -

MB Naujana, kodas 305570480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Riešės g. 11
Pranešimo Nr. 5239047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-10 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-09-10).

- - -

UAB "Data troops", kodas 305893779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12
Pranešimo Nr. 5239048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATYBOS PASTOLIAI", kodas 124927846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 276-1
Pranešimo Nr. 5239049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

UAB "Jugenta", kodas 304514450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48-15
Pranešimo Nr. 5239050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-09).

- - -

UAB Carvesta, kodas 305893117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušalotas, Pumpėnų g. 40
Pranešimo Nr. 5239051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09); Įgaliojimas (2021-09-09); Įgaliojimas
(2021-09-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 45

VšĮ "Augu", kodas 302701526
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 13
Pranešimo Nr. 5239052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2021-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-09-10).

- - -

IĮ Hauzzlubos, kodas 305593269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Gavaltuvos k., Šešupės g. 36
Pranešimo Nr. 5239053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-09-09).

- - -

Klaipėdos technologijų mokymo centras, kodas 190974424
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 10
Pranešimo Nr. 5239054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-08); Įstatai (2021-09-08);
Įsakymas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-09-08).

- - -

UAB "Brikas", kodas 300600293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 143A
Pranešimo Nr. 5239055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-10).

- - -

Švenčionių r. Pabradės "Ryto" gimnazija, kodas 190506920
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Upės g. 19
Pranešimo Nr. 5239056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-09-02); Nuostatai
(2021-09-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-09-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 46

UAB "Europos verslo projektai", kodas 303239752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5239057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Lazdijų skyriaus "Kibirkšties" medžiotojų būrelis, kodas 291543470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežerio sen., Mikyčių k.
Pranešimo Nr. 5239058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2021-09-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2021-08-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-25).

- - -

UAB "Valdytojas", kodas 304612777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karo Ligoninės g. 4-10
Pranešimo Nr. 5239059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-10).

- - -

LIETUVOS ŽYDŲ (LITVAKŲ) BENDRUOMENĖ, kodas 190722117
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 5239060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2021-09-09); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2021-09-03); Užsienio asmens pasas (2021-09-03).

- - -

Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija, kodas 195551983
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 36
Pranešimo Nr. 5239061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09); Įgaliojimas (2021-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 47

UAB "Elektroninė dėlionė", kodas 304168436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Gamtos g. 16
Pranešimo Nr. 5239062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPORTO VEIDAS", kodas 124576621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1
Pranešimo Nr. 5239063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEVALBĖ", kodas 124652275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106
Pranešimo Nr. 5239064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

UAB "TECHNINIAI VERTIMAI", kodas 110019587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 33-16
Pranešimo Nr. 5239065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-09-10).

- - -

UAB Eglės atelje, kodas 235922310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 13-10
Pranešimo Nr. 5239066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-10);
Įgaliojimas (2021-04-22); Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-07); Įgaliojimas (2021-01-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 48

UAB "Maldena", kodas 303237452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5239067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIDANA", kodas 124943327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8
Pranešimo Nr. 5239068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

UAB "Geras startas", kodas 305695459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5239069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09).

- - -

UAB "Enoma", kodas 304184294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5239070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-10);
Įgaliojimas (2021-08-18); Įgaliojimas (2021-08-18).

- - -

Kaimų bendruomenė "Betygala", kodas 172777044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygala, Dubysos g. 8
Pranešimo Nr. 5239071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŽUVĖDRA", kodas 141786675
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 49

Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 25
Pranešimo Nr. 5239072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų įregistravimo (2021-09-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2021-09-02).

- - -

UAB "TRANSGINTA", kodas 302600324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Avižonio g. 15
Pranešimo Nr. 5239073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2021-09-10).

- - -

Utenos apskrities vyrų krizių centras, kodas 303076554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 50-1
Pranešimo Nr. 5239074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVALVA", kodas 124908536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5239075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

UAB LEZ logistikos centras, kodas 304778681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Išorų k., Neries g. 4
Pranešimo Nr. 5239076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-09-10 (2021-09-10).

- - -

UAB "Lino miško ranga", kodas 304452116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Vedreikių k., Vedreikių g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 5239077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-08).

- - -

UAB "Icorum", kodas 305793234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5239078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09).

- - -

MB "Simbuvis", kodas 305895698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5239079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Symantec Trading LT", kodas 305891130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 5239080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-08).

- - -

Raseinių rajono žmonių su negalia sąjunga, kodas 193112350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, V. Kudirkos g. 6
Pranešimo Nr. 5239081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų įregistravimo
(2021-09-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2021-09-03).

- - -

UAB "PTMO", kodas 305891714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 5239082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10); Įgaliojimas (2021-09-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 51

- - -

UAB NOVUM SITUM, kodas 302630463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 129-201
Pranešimo Nr. 5239083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2021-09-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2021-09-07); Įgaliojimas (2021-09-07).

- - -

UAB "Sabonio krepšinio agentūra", kodas 300065595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 74A-5
Pranešimo Nr. 5239084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10).

- - -

UAB "Haustor", kodas 304054386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-68
Pranešimo Nr. 5239085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti / Klaipėdos miesto savivaldybės
administracijos archyvas (2021-09-10); Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio
asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2021-09-09 (2021-09-10).

- - -

MB "Mano grožiui", kodas 305558688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Beržų g. 70
Pranešimo Nr. 5239086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-27 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-10).

- - -

Palnosų bendruomenės centras, kodas 301673497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Palnosų k., Santeklių g. 16
Pranešimo Nr. 5239087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 52

- - -

Viešoji įstaiga "Kultūros vizija", kodas 302499494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 5239088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-10).

- - -

UAB "Sopola", kodas 303180414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 3-16
Pranešimo Nr. 5239089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jordunė", kodas 166907654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 42-4
Pranešimo Nr. 5239090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10).

- - -

UAB "Vibramedica", kodas 304731354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 51A-2
Pranešimo Nr. 5239091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10).

- - -

Sodininkų bendrija "Žibuoklė", kodas 191838733
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Vosyliukų k., Žibuoklių al. 8
Pranešimo Nr. 5239092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-08-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 53

Vilniaus medžiotojų draugija, kodas 193186991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 6
Pranešimo Nr. 5239093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-08).

- - -

UAB "Minimarket", kodas 300133217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5239094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-08).

- - -

MB "Opus Alliance", kodas 305640719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 5239095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09); Sprendimas / Visų narių sprendimas
(2021-09-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-09); Įgaliojimas (2021-08-24).

- - -

"Andreas Walter", UAB, kodas 305775058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 4C-6
Pranešimo Nr. 5239096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09); Įstatai (2021-09-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS DIDINTI ĮSTATINĮ KAPITALĄ PAPILDOMAIS
AKCININKŲ ĮNAŠAIS (2021-09-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-09-09).

- - -

Sodininkų bendrija "Ragelis", kodas 300945567
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Akmeniškių k., Ragelio 1-oji g. 14
Pranešimo Nr. 5239097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-08); Įstatų pakeitimai
(2021-09-08); Įstatai (2021-09-08).

- - -

LIETUVOS ARBITRAŽO TEISMAS, kodas 302473236
Teisinė forma: Nuolatinė komercinio arbitražo institucija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 5239098



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-09-10).

- - -

MB "Aridama", kodas 305849971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5239099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09); Sprendimas (2021-09-09);
Įgaliojimas (2021-09-07).

- - -

MB "FIVE STARS TRANSPORT", kodas 305895342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5239100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Marių namai", kodas 300133313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 41
Pranešimo Nr. 5239101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl valdybos (2021-09-10); Įgaliojimas (2021-07-21); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-19).

- - -

UAB "Mau transportas", kodas 302622071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aguonų g. 6-2
Pranešimo Nr. 5239102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei užsakyti ir gauti Nekilnojamojo
turto registro paslaugas (2021-09-10).

- - -

UAB "Dalvėja", kodas 302558131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5239103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 55

UAB "Senjorų vaistinė", kodas 304138375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5239104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-08-30); Įgaliojimas (2021-08-30).

- - -

UAB "Bosistas", kodas 304405643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5239105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2021-09-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2021-09-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-08).

- - -

UAB "Edisė", kodas 305223476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 48-25
Pranešimo Nr. 5239106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-10).

- - -

222 Klubas, kodas 301848594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 48-14
Pranešimo Nr. 5239107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-10).

- - -

VšĮ "Fandrefa", kodas 305895723
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 97-35
Pranešimo Nr. 5239108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Vakarė ir Co", kodas 304638067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 56

Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5-71
Pranešimo Nr. 5239109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-10).

- - -

UAB Inovatyvus konsultacijų centras, kodas 303237833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5239110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alytaus kredito unija, kodas 300031511
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2A-1
Pranešimo Nr. 5239111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2021-09-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2021-09-08).

- - -

Zarasų meno mokykla, kodas 190212420
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Dariaus ir Girėno g. 11
Pranešimo Nr. 5239112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-07-14); Nuostatai
(2021-07-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-07-14).

- - -

UAB "Saps Luck", kodas 302620565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5239113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINTAURA", kodas 124933742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 42-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 5239114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

UAB Business House, kodas 305891949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5239115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-08).

- - -

MB "Arvitomos NT", kodas 305225388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 23-2
Pranešimo Nr. 5239116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-10); Įgaliojimas /
Pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei užsakyti ir gauti Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2021-09-09).

- - -

MB "Pentatopas", kodas 305895666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 33
Pranešimo Nr. 5239117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JAZ investicijos", kodas 305541614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 5239118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-07); Įstatai (2021-09-07); Akcininkų
sprendimas (2021-09-07).

- - -

UAB "Užsisakyk gėles", kodas 305811732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 5239119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Užsisakyk internetu"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-08); Pažyma (2021-09-08); Įstatai
(2021-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIRDELE MANO", kodas 124965932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 47-60
Pranešimo Nr. 5239120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija, kodas 190204669
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Vytauto g. 56
Pranešimo Nr. 5239121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2021-09-07);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-31); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-08-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2021-08-31).

- - -

UAB "Custodio", kodas 305891810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-6
Pranešimo Nr. 5239122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-08).

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjunga, kodas 190650319
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 5239123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kito organo; revizijos komisijos; revizijos komisijos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-08); Įstatai (2021-09-08).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Papartis", kodas 190030880
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 17
Pranešimo Nr. 5239124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-09-10); Nuostatai
(2021-09-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-09-10); Įgaliojimas (2021-09-10).

- - -

MB MKIT Projektai, kodas 305895239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11D-10
Pranešimo Nr. 5239125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

EE Emerald Holding UAB, kodas 304887022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5239126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10); Dokumentas, patvirtinantis, kad
atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2021-09-10); Prokūra (2021-09-10).

- - -

UAB "Ecoservice", kodas 123044722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gariūnų g. 71
Pranešimo Nr. 5239127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09); Įstatai (2021-09-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-09); Įgaliojimas (2021-08-23).

- - -

"Stikmeta Racing" klubas, kodas 305839233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Senamiesčio k., Smėlynės g. 179
Pranešimo Nr. 5239128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-09-10); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-09-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Art Service", kodas 302351150
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 8-oji g. 20
Pranešimo Nr. 5239129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-08); Vienintelio dalininko sprendimas /
Savininko sprendimas (2021-09-08); Įgaliojimas (2021-06-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 60

- - -

UAB "V grupė", kodas 305766098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Žaliasis kel. 8B K2-4
Pranešimo Nr. 5239130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-07); Įstatai (2021-09-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-07).

- - -

MB IGZI, kodas 305568593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Tulpių g. 18
Pranešimo Nr. 5239131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10).

- - -

LIETUVOS ANESTEZIOLOGŲ-REANIMATOLOGŲ DRAUGIJA, kodas 191930772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 29
Pranešimo Nr. 5239132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kito organo; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių
duomenų įregistravimo (2021-08-31); Įstatai (2021-08-31); Įgaliojimas (2021-08-31).

- - -

UAB "KIBALDŽIUKAS", kodas 302554485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5239133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

UAB "Adtransa", kodas 304166556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Kampiškių k., Lodiškės g. 10
Pranešimo Nr. 5239134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10).

- - -

UAB "ITEMA ventures", kodas 302637931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-55



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 5239135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Baltic structures, kodas 305894500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 4A-22
Pranešimo Nr. 5239136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUTENA", kodas 124585442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 24-159
Pranešimo Nr. 5239137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

UAB "Rentaura", kodas 305260670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5239138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-10).

- - -

UAB "Palermas", kodas 304539051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Aukštupių k., Giminių g. 18
Pranešimo Nr. 5239139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-10).

- - -

IĮ "Akmensida", kodas 179866111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 44
Pranešimo Nr. 5239140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti / Tauragės rajono savivaldybės
administracijos archyvas (2021-09-10).

- - -

UAB Miško kaina, kodas 305655030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5239141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-07).

- - -

UAB "Idėjos galia", kodas 305894571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 16
Pranešimo Nr. 5239142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Akelita", kodas 305884634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5239143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10).

- - -

VšĮ Victoria Gym sporto ir laisvalaikio centras, kodas 302569117
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11
Pranešimo Nr. 5239144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-09-10).

- - -

UAB Palangos ranga, kodas 305895246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 61-22
Pranešimo Nr. 5239145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10).

- - -

UAB "Agito", kodas 302657033



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 63

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 80-1
Pranešimo Nr. 5239146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-09-09).

- - -

Asociacija "Raguvėlės juosta", kodas 305143471
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Raguvėlės k., Rūtų g. 15
Pranešimo Nr. 5239147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-08).

- - -

UAB "Enerstenos gamyba", kodas 304148145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 5239148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-10).

- - -

UAB R.H.R. LT, kodas 305631200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5239149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREVIRA", kodas 124940217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 53A
Pranešimo Nr. 5239150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

H & M Hennes & Mauritz UAB, kodas 302852478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 64

Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-403
Pranešimo Nr. 5239151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-08); Užsienio valstybės registro išrašas (2021-09-08);
Įgaliojimas (2021-09-08); Užsienio asmens pasas (2021-09-08).

- - -

UAB Serbentų vaistinė, kodas 302300049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 22-4
Pranešimo Nr. 5239152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-10).

- - -

UAB TIMA TRANSS, kodas 305741102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5239153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10).

- - -

MB Mamos gardėsiai, kodas 305505949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5239154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-11 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-10).

- - -

UAB "SAGILIS", kodas 302552858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Obelės g. 3
Pranešimo Nr. 5239155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELIONIŲ MAGIJA", kodas 124935565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 65

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 5239156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

Balčių kaimo bendruomenė, kodas 172787490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Balčių k., Vilties g. 8
Pranešimo Nr. 5239157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-10).

- - -

MB "Housitus", kodas 305894532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5239158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Septynios sąlygos", kodas 125859095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Budiniškių g. 3-27
Pranešimo Nr. 5239159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Ukmergės "Ryto" specialioji mokykla, kodas 302849927
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Veterinarijos g. 5
Pranešimo Nr. 5239160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-09-07).

- - -

UAB "Baltvika", kodas 305208727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5239161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-10).

- - -

UAB "Caedo", kodas 305390386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5239162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-06).

- - -

UAB Olero, kodas 305849957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 5239163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-08); Įstatai (2021-09-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-09-08).

- - -

UAB "Homeras", kodas 179255351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Gauraičių k. 14
Pranešimo Nr. 5239164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.

- - -

UAB "Trikis", kodas 303179853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 3-16
Pranešimo Nr. 5239165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

UAB "Eko Job", kodas 304290130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5239166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai, užsakyti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2021-09-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 67

UAB "Amberida", kodas 305895292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5239167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Metrologijos parodos", kodas 303195238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Kuleliškių k. 4
Pranešimo Nr. 5239168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-10); Įgaliojimas (2021-09-08).

- - -

MB "Kavos ekspresija", kodas 305213133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 120-1002
Pranešimo Nr. 5239169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09); Sprendimas (2021-09-09).

- - -

MB "Kreatona", kodas 304698872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, K. Donelaičio g. 9-16
Pranešimo Nr. 5239170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10); Sprendimas / Sprendimas pakeisti
vadovą - direktorių. (2021-09-10); Įgaliojimas (2021-08-31).

- - -

UAB "AUGA Ramučiai", kodas 302854479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Ramučių k., Klevų g. 11
Pranešimo Nr. 5239171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 68

UAB "Pilaitės kalvos", kodas 304402234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41
Pranešimo Nr. 5239172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120210059628 (2021-09-10).

- - -

UAB "PAKRUOJO PARKAI", kodas 302249117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Gurelių k. 11
Pranešimo Nr. 5239173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-10);
Įgaliojimas (2021-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sedum", kodas 134552679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sūkurių g. 6A
Pranešimo Nr. 5239174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENTINA", kodas 124934463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 5239175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

Verse Payments Lithuania UAB, kodas 304932396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 5239176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 69

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų valdybos narių duomenų įregistravimo
(2021-09-10); Įgaliojimas (2021-09-10).

- - -

UAB "Metelių turtas", kodas 304169716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 5239177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-08); Įgaliojimas (2021-09-08); Įgaliojimas (2021-09-08); Įgaliojimas (2021-09-08).

- - -

UAB ZEN.COM, kodas 304749651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5239178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-08); Įstatai (2021-09-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-08).

- - -

UAB Metre, kodas 305671419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5239179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-10).

- - -

UAB "Vis aqua", kodas 303026028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Saulėtekio g. 5
Pranešimo Nr. 5239180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-10); Įstatai (2021-09-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2021-09-10).

- - -

UAB "Biosantara", kodas 302493363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 21
Pranešimo Nr. 5239181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 70

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-10).

- - -

MB "Rei laboratorium", kodas 302883566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 11-15
Pranešimo Nr. 5239182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-10); Įgaliojimas (2021-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARVAISA", kodas 124905611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 5239183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

UAB "Vilties gija", kodas 303207509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pasvalio g. 2
Pranešimo Nr. 5239184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-10).

- - -

UAB "Vaikystės spalvos", kodas 303289591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 47-105
Pranešimo Nr. 5239185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-10).

- - -

ML Cargo, UAB, kodas 305889930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5239186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09); Įgaliojimas (2021-09-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 71

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Krantelė", kodas 300561292
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, V. Kudirkos g. 4-27
Pranešimo Nr. 5239187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis susirinkimas dėl bendrijos pirmininko ir valdybos
narių rinkimų (2021-09-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs susirinkimas dėl bendrijos pirmininko ir
valdybos narių rinkimų (2021-09-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko ir valdybos narių
rinkimų (2021-09-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2021-07-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-16).

- - -

Sodininkų bendrija "SMILTYNĖ", kodas 160292318
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k.
Pranešimo Nr. 5239188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2021-08-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-30); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-08-30); Įgaliojimas (2021-08-30).

- - -

UAB "Tado odos", kodas 124623195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 5
Pranešimo Nr. 5239189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 5239190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Noveta", kodas 304505914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 90-59
Pranešimo Nr. 5239191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 72

MB "Šilkinė virtuvė", kodas 305864813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pilėnų g. 2
Pranešimo Nr. 5239192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-08); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2021-09-08); Įgaliojimas (2021-08-19).

- - -

UAB "Čili Holdings", kodas 301806823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5239193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-10).

- - -

UAB "Ultra Trade", kodas 302769712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 129-201
Pranešimo Nr. 5239194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2021-09-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2021-09-07); Įgaliojimas (2021-09-07).

- - -

UAB "FRIEDRICHO PASAŽAS", kodas 140766513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 26A
Pranešimo Nr. 5239195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.

- - -

UAB "TULVIRA", kodas 148407487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, Bendrijų g. 40
Pranešimo Nr. 5239196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; nemokumo administratorius; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl nemokumo bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo
data 2021-09-01 (2021-09-10).

- - -

UAB "Sėkmės ženklas", kodas 303237858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 73

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5239197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYTŲ TRANZITAS", kodas 124938141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Barčialaukio vs.
Pranešimo Nr. 5239198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

UAB "Flowers Started", kodas 305632220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 5239199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10).

- - -

MB "Solitransa", kodas 304850885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5239200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-03);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2021-09-03).

- - -

MB "Alijana", kodas 305285403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Gintaro g. 13
Pranešimo Nr. 5239201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-10).

- - -

MB Modu Abodu, kodas 305597029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 33A-4
Pranešimo Nr. 5239202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-31 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-10);
Įgaliojimas (2021-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIMIDA", kodas 124829697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 8
Pranešimo Nr. 5239203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

UAB "Elektroninių pinigų bitė", kodas 304473256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5239204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-10); Įstatai (2021-09-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-09-10).

- - -

UAB "Notė", kodas 305894518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5239205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOLIS", kodas 110403050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 6
Pranešimo Nr. 5239206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūrų įregistravimo (2021-09-10); Prašymas / Dėl
prokūrų išregistravimo (2021-09-10); Prokūra / Išduota Sandrai Veikutienei (2021-09-10); Prokūra / Išduota Ritai Bilaišytei
(2021-09-10); Įgaliojimas (2021-09-10).

- - -

UAB "Sovulo", kodas 303067516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 77
Pranešimo Nr. 5239207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-08); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-08).

- - -

UAB Algoritmika, kodas 302574032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 46
Pranešimo Nr. 5239208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-08).

- - -

UAB "Pusbroliai", kodas 302274654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 5239209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2021-09-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2021-09-07); Asmens tapatybę patvirtinantis
dokumentas (2021-09-07).

- - -

UAB "Komika", kodas 305645260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5239210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-08); Užsienio asmens pasas (2021-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fiteka", kodas 135589627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 51-10
Pranešimo Nr. 5239211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-10).

- - -

Akcinė bendrovė "GRĄŽTAI", kodas 120062124
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 5239212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-07); Valdybos posėdžio protokolas
(2021-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio Gabija", kodas 152538357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 40
Pranešimo Nr. 5239213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.

- - -

IGNATJEVS AINIS, UAB, kodas 305869237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-81
Pranešimo Nr. 5239214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-10); Užsienio asmens pasas (2021-09-10); Įgaliojimas (2021-09-02); Įgaliojimas (2021-08-31).

- - -

UAB "Kamda", kodas 300547976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 21-9
Pranešimo Nr. 5239215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPALGVIJA", kodas 124573326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 9
Pranešimo Nr. 5239216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

UAB "Tautrė", kodas 305717126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5239217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 77

- - -

UAB "Mlr grupė", kodas 302942057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-57
Pranešimo Nr. 5239218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis užtikrinti laikinąsias apsaugos priemones-areštuoti
23874 vnt. UAB "ITEMA ventures" (kodas 302637931) nuosavybės teise prikl.bendrovės akcijų,uždraudžiant jas
parduoti,dovanoti,mainyti ar kitais būdais apsunkinti (2021-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDINISA", kodas 124996988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 16-124
Pranešimo Nr. 5239219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

VšĮ "Dvynių šeima", kodas 303994473
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Ryto g. 5
Pranešimo Nr. 5239220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-09-10).

- - -

MB "Jurgmanta", kodas 304512524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šiūparių k., Liepų g. 7
Pranešimo Nr. 5239221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Žaliasis taškas", kodas 110884687
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 2
Pranešimo Nr. 5239222



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-08); Įstatai (2021-09-08).

- - -

VšĮ "Saugi donorystė", kodas 303240434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5239223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASREMA", kodas 124563937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavasario g. 2-2
Pranešimo Nr. 5239224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Vėjo energijos projektai", kodas 304406072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-1101
Pranešimo Nr. 5239225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko; Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-08).

- - -

UAB "Sell grafika", kodas 300927544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5239226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-09-10).

- - -

V. Juodkos individuali įmonė, kodas 183778457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 114-4
Pranešimo Nr. 5239227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-09-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-07); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2021-09-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 79

- - -

UAB "FABIJONIŠKIŲ SVEIKATOS CENTRAS", kodas 126238771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 10-12
Pranešimo Nr. 5239228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas pakeisti buveinės adresą į Fabijoniškių g. 10-12, Vilnius (2021-09-09).

- - -

UAB Verslo namų centras, kodas 303237776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5239229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Elidija", kodas 305895221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Eiskudžių k., Liepų g. 2-3
Pranešimo Nr. 5239230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Henkell Freixenet Lietuva, kodas 110384422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 12A
Pranešimo Nr. 5239231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSRIJA", kodas 124583249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių a. 5
Pranešimo Nr. 5239232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

Mindaugo 11 namo savininkų bendrija, kodas 161664796
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 11
Pranešimo Nr. 5239233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2021-08-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-20); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2021-08-20).

- - -

MB "Vyručiai LT", kodas 305256540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Aukštagalių g. 8
Pranešimo Nr. 5239234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-10).

- - -

DMK racing team VšĮ, kodas 305895132
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 2-15
Pranešimo Nr. 5239235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10).

- - -

UAB "Valoremus", kodas 303201591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-76
Pranešimo Nr. 5239236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-08); Įstatai (2021-09-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-08).

- - -

UAB "Vairada", kodas 303965977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazdijų g. 20
Pranešimo Nr. 5239237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Euro Gis", kodas 302453098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 96-34
Pranešimo Nr. 5239238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10); Įstatai (2021-09-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 81

- - -

UAB "Norvegijos kontaktai", kodas 300140852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 3-55
Pranešimo Nr. 5239239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VETEKSA", kodas 124909638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22
Pranešimo Nr. 5239240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

UAB "Workgroup", kodas 305340248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5239241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-10).

- - -

VšĮ Žaibas Racing, kodas 305893811
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5239242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-09-09).

- - -

UAB "Timetravels Baltija", kodas 304636461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 62
Pranešimo Nr. 5239243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 82

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ednalija", kodas 134447030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 65-60
Pranešimo Nr. 5239244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo ištaisymo, 2021-07-22 nutarties
motyvuojamoje dalyje vietoje žodžių "UAB GROMIN" įrašyti žodžius "UAB Ednalija". Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2021-09-10 (2021-09-10); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2021-09-10 (2021-09-10).

- - -

UAB "Liepojos kopos", kodas 305889147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 20
Pranešimo Nr. 5239245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09).

- - -

UAB "Praivo", kodas 305856108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5239246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-09-09); Įgaliojimas (2021-09-06).

- - -

Akademinė kredito unija, kodas 112043843
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 15-2
Pranešimo Nr. 5239247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10).

- - -

PPMI Group, UAB, kodas 300654654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 5239248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 83

- - -

UAB "Veruda", kodas 305823713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Kazliškio k., Paliepio g. 9
Pranešimo Nr. 5239249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-09); Įgaliojimas (2021-08-18).

- - -

UAB "Adenis", kodas 305895641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5239250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASGARDAS", kodas 124854750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 30-24
Pranešimo Nr. 5239251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

UAB "VEŽA EQUIPMENT", kodas 305662587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5239252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-09).

- - -

Boehringer Ingelheim RCV GmbH & Co KG Lietuvos filialas, kodas 302444188
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219
Pranešimo Nr. 5239253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų (2021-09-07); Nuostatai (2021-09-07);
Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-09-07); Įgaliojimas (2021-09-07).

- - -

UAB MICHAELSON boutique HOTEL, kodas 111805372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 18A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 5239254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Luksnėnų sodai", kodas 153636594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Mechanizatorių g. 7A
Pranešimo Nr. 5239255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo (2021-09-06).

- - -

MB "Payket", kodas 305827156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, P. Cvirkos g. 7
Pranešimo Nr. 5239256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2021-09-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-08); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
ir vadovo išrinkimo (2021-09-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-08); Įgaliojimas
(2021-09-08); Įgaliojimas (2021-08-03).

- - -

UAB "Oro ir dujų technika", kodas 303239407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5239257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Girometa, kodas 305895627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Gasčiūnų k., Mokyklos g. 4-5
Pranešimo Nr. 5239258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DAIKANA", kodas 111732287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pirties g. 4
Pranešimo Nr. 5239259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 85

- - -

Teniso klubas "Geimera", kodas 302432346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paparčių g. 14
Pranešimo Nr. 5239260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖSA IR PARTNERIAI", kodas 124926559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 4
Pranešimo Nr. 5239261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2021-09-07 (2021-09-10).

- - -

UAB eBūstas, kodas 303005920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5239262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-08).

- - -

UAB "Artimaksas", kodas 304635181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 217-3
Pranešimo Nr. 5239263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-10).

- - -

MB "Vaitora", kodas 304074182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 13C
Pranešimo Nr. 5239264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 86

LIETUVOS ONKOLOGŲ DRAUGIJA, kodas 191933010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 1
Pranešimo Nr. 5239265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-09); Įstatai (2021-09-09);
Įgaliojimas (2021-09-09).

- - -

UAB Healex, kodas 300652411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5239266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

Dideli sodai, UAB, kodas 305115550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės Marijos Gimbutienės g. 5
Pranešimo Nr. 5239267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-08).

- - -

UAB "Vakarų statybos gama", kodas 301538318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Kadagiškių k., Lakštingalų g. 6
Pranešimo Nr. 5239268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti / Šilutės rajono savivaldybės
administracijos archyvas (2021-09-10).

- - -

UAB "Atvira karta", kodas 301300587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 43B-8
Pranešimo Nr. 5239269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-09-06).

- - -

UAB "HAMMER LT", kodas 302539679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 9-22
Pranešimo Nr. 5239270



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

MB "Unifaba", kodas 303402861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Naujamiesčio g. 33
Pranešimo Nr. 5239271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-10).

- - -

UAB Cafe BXL, kodas 305632277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5239272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-10).

- - -

UAB "Tilta", kodas 142151650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 3
Pranešimo Nr. 5239273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO PIRAMIDĖ", kodas 124562988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 35-63
Pranešimo Nr. 5239274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

UAB "Grąžtas ir teptukas", kodas 305893964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5239275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09).

- - -

MB "Viluturas", kodas 305176998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 77-34
Pranešimo Nr. 5239276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09); Sprendimas (2021-09-09); Įgaliojimas (2021-09-08).

- - -

Klaipėdos vokiečių bendrijos jaunimas, kodas 193595995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 7
Pranešimo Nr. 5239277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-10).

- - -

Pašušvio bendruomenė, kodas 171770082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pašušvys
Pranešimo Nr. 5239278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-10).

- - -

UAB "Vera via", kodas 303194225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 5239279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09).

- - -

Santaros klinikų gydytojų sąjunga, kodas 304856030
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5239280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdybos narių duomenų
įtraukimo (2021-09-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-09-06); Įgaliojimas
(2021-09-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 89

- - -

UAB "TK mediena", kodas 305887662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5239281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-08).

- - -

UAB "Vino Gratis", kodas 305831457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5239282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CAPMAN", kodas 124852938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 21
Pranešimo Nr. 5239283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

UAB "Vitobalt", kodas 302559952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 4-13
Pranešimo Nr. 5239284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUSTURA", kodas 123637612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 16
Pranešimo Nr. 5239285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-10); Įgaliojimas (2021-09-01).

- - -

IĮ "Transmylia", kodas 300134454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 90

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Guobų g. 1
Pranešimo Nr. 5239286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-10).

- - -

UAB "Interlogus", kodas 302892939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-3
Pranešimo Nr. 5239287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-10); Įgaliojimas (2021-09-08); Įgaliojimas (2021-08-30); Įgaliojimas (2021-08-27);
Įgaliojimas (2021-07-29); Įgaliojimas (2021-07-14); Įgaliojimas (2021-07-14); Įgaliojimo panaikinimas (2016-10-07).

- - -

UAB "GVM", kodas 123612192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių g. 24
Pranešimo Nr. 5239288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIRITA", kodas 125024572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 1-72
Pranešimo Nr. 5239289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

UAB "Stilus S", kodas 302296889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 45-88
Pranešimo Nr. 5239290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 91

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2021-09-02 (2021-09-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-06); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio
teismo nutartis palikti Vilniaus apygardos teismo 2021 m. liepos 26 d. nutartį nepakeistą (2021-09-06).

- - -

UAB "Amberbaltix", kodas 305893601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5239291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-07).

- - -

Tauragės apskrities verslininkų asociacija, kodas 193474171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Televizijos g. 5
Pranešimo Nr. 5239292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2021-09-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-08); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2021-09-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-08); Įgaliojimas (2021-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidrolita", kodas 125025293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 12-2
Pranešimo Nr. 5239293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

UAB "Xarag", kodas 305846110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 5239294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-09); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2021-09-09).

- - -

Heptagonas, MB, kodas 305895673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 24-32
Pranešimo Nr. 5239295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 92

Lietuvos dietistų asociacija, kodas 305857587
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alytaus g. 22
Pranešimo Nr. 5239296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-09-10); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-09-10).

- - -

UAB "IMMOBILITA", kodas 300991536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 116
Pranešimo Nr. 5239297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-10).

- - -

MB Oktus, kodas 305894564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 29A-31
Pranešimo Nr. 5239298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDGIRIS", kodas 124651173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 6
Pranešimo Nr. 5239299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

Rietavo lopšelis- darželis, kodas 191129148
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Paupio g. 10
Pranešimo Nr. 5239300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.

- - -

UAB "MODENA" IR KO, kodas 124479040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 20-2
Pranešimo Nr. 5239301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-10).

- - -

MB "Vadybos sistemų sprendimai ir konsultacijos", kodas 303077898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 4-22
Pranešimo Nr. 5239302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10); Nuostatai (2021-09-10); Sprendimas
(2021-09-10).

- - -

UAB "Gomena", kodas 305290172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5239303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09); Įgaliojimas (2021-09-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAGERA", kodas 124994631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5239304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

UAB "VC Asset Management", kodas 300514385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5239305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Asset Management Solutions"); veiklos tikslų; įstatinio
kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-10); Turto vertinimo
pažyma (2021-09-10); Įstatai (2021-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatinio kapitalo
didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-09-10); Įgaliojimas (2021-09-10); Turto vertinimo ataskaita (2021-09-10).

- - -

UAB "RAMBUTIS", kodas 302875060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ginčaičių k., Vandentiekio g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 5239306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-07).

- - -

UAB "SEKARGAS HAMILTON", kodas 141363732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurginų g. 24-2
Pranešimo Nr. 5239307

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.

- - -

MB "Pasakos namelis", kodas 303314361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Rudžių k. 3
Pranešimo Nr. 5239308

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unispektras", kodas 301070022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32B
Pranešimo Nr. 5239309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-10).

- - -

UAB MINI NOTĖ, kodas 304089914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-86
Pranešimo Nr. 5239310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-08); Akcininkų sprendimas (2021-09-08).

- - -

728-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125335840
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 42-20
Pranešimo Nr. 5239311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 95

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2021-09-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-02); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-09-02).

- - -

UAB "DMD megapolis", kodas 302592774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5239312

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

UAB "Kardalis", kodas 302579887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 8A
Pranešimo Nr. 5239313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-09).

- - -

MB "Gustkovera", kodas 304695374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5239314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-09-09 (2021-09-09).

- - -

UAB Inmetas, kodas 305863405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 82
Pranešimo Nr. 5239315

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-09-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-09-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-09-09).

- - -

UAB "FMT Grupė", kodas 302846977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 5239316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 96

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-10);
Įgaliojimas (2021-03-26).

- - -

EDRAUDA, UADBB, kodas 302350714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 5239317

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10).

- - -

Lietuvos verslo konfederacija, kodas 110063950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 2
Pranešimo Nr. 5239318

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl tarybos narių duomenų išregistravimo (2021-08-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo (2021-08-19); Protokolas / Kongreso protokolas dėl tarybos narių
išrinkimo (2021-08-19); Įgaliojimas (2021-08-19).

- - -

Lietuvos kultūrizmo ir fitneso federacija, kodas 135605483
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, A. Purėno g. 4-9
Pranešimo Nr. 5239319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-10).

- - -

UAB New Cut LT, kodas 303017132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pievų g. 4
Pranešimo Nr. 5239320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas / Išrašas iš visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo. Nuspręsta padidinti įstatinį kapitalą.
(2021-09-06); Įgaliojimas (2021-09-06).

- - -

UAB NTD6, kodas 305862303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9A
Pranešimo Nr. 5239321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09).

- - -

UAB "4 In", kodas 301206839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1
Pranešimo Nr. 5239322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-08); Įstatai (2021-09-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-08).

- - -

FinAgro, UAB, kodas 174382722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, P. Vaičaičio g. 33
Pranešimo Nr. 5239323

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-10).

- - -

UAB Sinergijos Slėnis, kodas 305722358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-9
Pranešimo Nr. 5239324

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10); Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

UAB "Informacinių technologijų pasaulis", kodas 135928725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 2-2
Pranešimo Nr. 5239325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MC Partners", kodas 305895253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5239326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PROF Nr. 1", kodas 305892008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 98

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5239327

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-07).

- - -

AUGVA, UAB, kodas 123842841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 73-16
Pranešimo Nr. 5239328

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLBETA", kodas 124992057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 59-49
Pranešimo Nr. 5239329

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

MB "Raimvita", kodas 303458988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Giedručių g. 41
Pranešimo Nr. 5239330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-10).

- - -

MB "Aronvela Group", kodas 305890021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5239331

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-08); Sprendimas (2021-09-08); Užsienio
asmens pasas (2021-09-08).

- - -

UAB Herkam, kodas 305894831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 80-79
Pranešimo Nr. 5239332



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10).

- - -

UAB "SP industries", kodas 305464502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27B
Pranešimo Nr. 5239333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10).

- - -

UAB "Luksara", kodas 302843080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5239334

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-10).

- - -

Forveda, UAB, kodas 301694598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių g. 165
Pranešimo Nr. 5239335

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-08); Akcininkų sprendimas (2021-09-08);
Įgaliojimas (2021-07-01).

- - -

UAB "Regvėja", kodas 301817830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Gauraičių k. 14
Pranešimo Nr. 5239336

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.

- - -

UAB "FTA supply", kodas 305684772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5239337

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 100

UAB "SMS auto", kodas 302811595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Pageležių k., Gėlių g. 24
Pranešimo Nr. 5239338

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09); Įgaliojimas (2021-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pejola", kodas 174396661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sudargo sen., Svaiginių k.
Pranešimo Nr. 5239339

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Marijampolės apylinkės teismo nutartis dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo,
uždraudžiant išregistruoti juridinį asmenį, kol bus nagrinėjama byla ir priimtas teismo sprendimas (2021-09-10).

- - -

UAB "Bobmint LT", kodas 305850945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5239340

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10); Įgaliojimas (2021-08-31).

- - -

UAB "Elastas", kodas 303763356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 4C
Pranešimo Nr. 5239341

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-08); Įgaliojimas (2021-08-30).

- - -

VšĮ Baltijos sporto akademija, kodas 305398924
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 40-35
Pranešimo Nr. 5239342

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Ryto akademija).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-01); Įstatai (2021-09-01);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-09-01).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 101

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Vilties gija", kodas 303207509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pasvalio g. 2
Pranešimo Nr. 5239343

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-10).

- - -

Klaipėdos vokiečių bendrijos jaunimas, kodas 193595995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 7
Pranešimo Nr. 5239344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-10).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "BEKSTON", kodas 300015400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 39
Pranešimo Nr. 5238809

Išregistravimo data: 2021-09-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tausta", kodas 132179968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Molėtų g. 12-4
Pranešimo Nr. 5238810

Išregistravimo data: 2021-09-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palapinė", kodas 133427740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 7B-22
Pranešimo Nr. 5238811

Išregistravimo data: 2021-09-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vignija", kodas 133714929



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 102

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 370-8
Pranešimo Nr. 5238812

Išregistravimo data: 2021-09-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vermitas", kodas 133934284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 32-16
Pranešimo Nr. 5238813

Išregistravimo data: 2021-09-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaišinta", kodas 134102283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 74-29
Pranešimo Nr. 5238814

Išregistravimo data: 2021-09-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edantas", kodas 134265152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 59A-2
Pranešimo Nr. 5238815

Išregistravimo data: 2021-09-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lagnuma", kodas 134683696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7-304
Pranešimo Nr. 5238816

Išregistravimo data: 2021-09-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gidera", kodas 134883978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 5-12
Pranešimo Nr. 5238817

Išregistravimo data: 2021-09-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Effigia", kodas 134884012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 41-33
Pranešimo Nr. 5238818

Išregistravimo data: 2021-09-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Entropija", kodas 158805112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-254 Puslapis 103

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Pakertų k.
Pranešimo Nr. 5238819

Išregistravimo data: 2021-09-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Draugystė", kodas 159560388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Tulpių g. 10-1
Pranešimo Nr. 5238820

Išregistravimo data: 2021-09-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ingreta", kodas 159859091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 1-26
Pranešimo Nr. 5238821

Išregistravimo data: 2021-09-10.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


